Y PoR Úlrn¿o c) SERVrcro DE rMpREsrÓru e rrusrRuRcróN DE 180 señRlelces
DE vrNrL soBRE pvc DE 30 cM x 1o cM RELActoNADos A pneveruclóN A $so.oo
(CINCUENTA PESOS OO/1OO M.N.) CADA UNA, POR UN MONTO PARCIAL DE $9,
000.00 (NUEVE MtL PESOS 00/100 M.N.) DANDO UN pHECtO UN|TAR|O pOR

rorALrDAD DEL sERvrcro DE $162, 075.00 (CIENTO SESENTA Y DOS M!
SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) stN tMpuEsros, Los cuAL
senÁru FrJos DURANTE EL pERtoDo oe vloer'¡ótA DE ESTE coNTRATo.

CUARTA. MONTO: LAS PARTES CONVIENEN QUE EL MONTO DEL PRESEN
CONTRATO ES DE:$ 162,075.00 (Ciento Sesenta y Dos Mil Setenta y Cinc
Pesos 00 /100 M.N.), uÁs ut't IMPUESTo DE $ 25,932.00 (Veinticinco Mi
Novecientos Treinta y Dos Pesos 00 /100 M.N.), DANDo uN MoNTo rorA

DE $ 188,007.00 (Ciento Ochenta y Ocho Mil Siete Pesos 00 /100 M.N.

POR LO QUE "EL MUNICIPIO'' SE OBLIGA A PAGAR EL SERVICIO A LA CUENTA:
0471389394 DE CLABE: 012930004713893943 PROPIEDAD DE BBVA Y DE LA CUAL
ES TtruLAR rÁlul ELTZABETH clnó¡¡ DEL vtLLAR.

SEXTA. LUGAR Y PNOGRAMA DE ENTREGAS: EL PROVEEDOB SE OBLIGA